



Prefeitura Municipal de Carvalho

ESTADO DE MINAS GERAIS



ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA

ESTIMATIVA DE DESPESA

Processo nº 047/2026 - Dispensa nº 014/2026

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	BOLA DE NATAL DE POLIESTIRENO 8CM KIT C/ 5 UNID. CORES VARIADAS	UNIDADE	69	15,00	1.035,00
2	BOLA DE NATAL LISA/DECORADA 6CM DE POLIESTIRENO LIT C/ 5 UNID. CORES VARIADAS	UNIDADE	17	15,00	255,00
3	CASCATA 400 LEDS BRANCO FRIO FIXO CONECTOR M/F 10X0,65M Á PROVA D'ÁGUA FIO 1,5 MM TRANSPARENTE IP44 127V:8W	UNIDADE	22	99,00	2.178,00
4	CASCATA 400 LEDS BRANCO QUENTE FIXO CONECTOR M/F 10X0,65M Á PROVA D'ÁGUA FIO 1,5 MM TRANSPARENTE IP44 127V8W	UNIDADE	22	99,00	2.178,00
5	CORDÃO 100 LEDS BRANCO FRIO CONECTOR M/F 10M Á PROVA D'ÁGUA FIO 1,45 MM TRANSPARENTE IP44 127V:2,3W	UNIDADE	325	31,00	10.075,00
6	CORDÃO 100 LEDS BRANCO QUENTE CONECTOR M/F 10M A PROVA D'ÁGUA FIO 1,45 MM TRANSPARENTE IP44 127V:2,3W	UNIDADE	215	31,00	6.665,00
7	CORTINA 500 LEDS BRANCO QUENTE CONECTOR M/F 4X2,2M Á PROVA D'ÁGUA FIO 1,5 MM TRANSPARENTE IP20 127V:10W	UNIDADE	90	135,00	12.150,00
8	FESTÃO, CONFECCIONADO	UNIDADE	90	11,00	990,00



Prefeitura Municipal de Carvalho

ESTADO DE MINAS GERAIS



Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
	EM PVC E POLIÉSTER, NA COR VERDE ESCURO, 2,00 M X 17CM DE ESPESSURA, ESTRUTURA FLEXÍVEL, FOLHAGEM Densa E RESISTENTE				
9	FESTÃO, CONFECCIONADO EM PVC E POLIÉSTER, NA COR VERDE NEVADO, 2,00 M X 17CM DE ESPESSURA, ESTRUTURA FLEXÍVEL, FOLHAGEM Densa E RESISTENTE	UNIDADE	45	11,00	495,00

O valor total para contratação do objeto é de R\$ 36.021,00 (trinta e seis mil e vinte um reais)..